
PCR16ETRSO49070083 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení materiálně technického zabezpečení 

  

 
Č. j. KRPJ-1559-16/ČJ-2024-1600MM Jihlava 5. května 2025 

Počet stran: 3 
Přílohy: 2  

 

 
Vrchlického 46 
587 24 Jihlava 
Tel.: 974 266 111 
Fax:  
Email: krpj.podatelna@pcr.cz 
ID DS: x9nhptc 

 

 

AUKČNÍ VYHLÁŠKA 
- 

 
Aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak. Aukční řád je 
v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. 

 
I. 

Termín a místo konání aukce 
Touto „Aukční vyhláškou“ se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního 
systému Správce: Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, dostupného na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz.  
 
Začátek aukce se stanovuje na den 12. května 2025 v 10,00 hod.  
konec aukce se stanovuje na den 31. května 2025 v 10:00 hod. 
 
Zadavatelem aukce je Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina. 
 
Příslušným pracovištěm zadavatele aukce je Odbor správy majetku, Krajské ředitelství policie kraje 
Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 
 
Kontaktní osobou je Ing. Bohuslava Krpálková, tel. 974 261 554, e-mail: 
bohuslava.krpalkova@pcr.cz.  
 

II. 
Podmínky účasti v aukci 

Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému (dále jen 
„EAS“). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci provést. 

 
III. 

Označení vyhlašovatele aukce 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava, IČO: 72052147, zastoupená plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro 
ekonomiku. 

 
 
 

http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/
mailto:bohuslava.krpalkova@pcr.cz
http://www.nabidkamajetku.cz/


2 

IV. 
Předmět aukce 

Předmětem aukce jsou movité věci níže specifikované.  
 
Popis předmětu aukce:  
LAND ROVER RANGE ROVER 4.2 S/C  
Petrol model 2006  
reg. značka  AE 3244TK (UA) 
VIN: SALLMAM346A235763 
datum vyrobení: 5. 12. 2006  
datum první registrace: 24. 4. 2013 (dle malého TP)  
v ČR není vozidlo registrováno  
platnost osvědčení o tech. způsobilosti vozidla nebyla zjištěna 
stav tachometru   226 602 km  
6-ti stupňová – automatická převodovka  
technický stav vozidla odpovídá stáří počtu ujetých kilometrů a běžnému používání  - viz. znalecký 
posudek  
 
vozidlo je homologováno pro provoz v zemích EU 
k vozidlu je vydaný platný technický průkaz země původu 
 
Jedná se o použité věci. Zadavatel aukce nezaručuje funkčnost nabytého majetku a nelze jej 
reklamovat. 
Prodej je realizován na základě pověření  policejního orgánu Policie ČR, Služby kriminální police 
a vyšetřování, Odbor obecné kriminality, č.j. KRPJ-28129-3093/Č-2021-160070, ze dne 5. května 
2025. 
 
Specifikace místa předmětu aukce: 
Možnost prohlídky je uvedena v článku VIII. této Aukční vyhlášky. 
 
Práva a závazky na předmětu aukce: 
Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o předmětu aukce uvedené v této Aukční vyhlášce, popis 
stavu předmětu aukce a práva a závazky na předmětu aukce váznoucí, jsou uvedeny pouze podle 
dostupných informací. 

V. 
Nejnižší podání a příhoz 

1. Nejnižší podání činí 275 740,- Kč (slovy dvě stě sedmdesát pět tisíc sedm set čtyřicet korun 
českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 

VI. 
Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno aukční číslo, 
které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce účastník souhlasí s podmínkami kupní 
smlouvy. 

2. Kromě prohlášení podle Aukčního řádu účastník svou účastí v aukci prohlašuje, že nemá vůči 
Zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě vykonavatelného exekučního titulu 
podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že nastane změna v této skutečnosti, nebude se 
účastnit žádné aukce v EAS a bezodkladně tyto změny oznámí Zadavateli aukce. Existence 
takového dluhu může být důvodem pro odmítnutí uzavření kupní smlouvy s Vítězem aukce. 



3 

VII. 
Úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce 

1. Vítěz aukce je povinen nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o výsledku 
akce, včetně doručení kupní smlouvy od Zadavatele, podepsat kupní smlouvu a podepsanou 
kupní smlouvu doručit na Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor správy majetku, 
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

2. Vítěz aukce je povinen uhradit aukční cenu na účet Krajského ředitelství policie kraje Vysočina 
ve lhůtě do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu kupní smlouvy oběma stranami. Aukční cenu 
musí uhradit Vítěz aukce, úhrada aukční ceny jinou osobou není možná. Vlastnictví movité věci 
přechází na Vítěze aukce dnem fyzického předání a převzetí předmětu aukce. V případě, že Vítěz 
aukce neuhradí aukční cenu v této lhůtě, nastává zmaření aukce. 

3. Vítěz aukce je povinen převzít předmět aukce na základě předávacího protokolu ve lhůtě 
do 10 kalendářních dnů ode dne úhrady aukční ceny v její plné výši na účet Zadavatele. 

4. Jestliže Vítěz aukce se stane Zmařitelem aukce z důvodu nesplnění povinností dle odst. 1. nebo 
2. tohoto článku, může být vyzván k uzavření kupní smlouvy účastník aukce, který se umístil na 
dalším místě, pokud jím nabídnutá aukční cena není nižší než 90 % ceny nabídnuté účastníkem 
v prvním pořadí. 

5. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu aukce nese Vítěz aukce, Vítěz aukce 
potvrdí převzetí předmětu aukce v předávacím protokolu. Po převzetí Vítěz aukce nemůže 
uplatňovat žádné nároky vztahující se k předmětu aukce. 

6. Místo předání předmětu aukce je budova Centrálního skladu zajištěného majetku - Rančírov.  
 

VIII. 
Prohlídky předmětu aukce 

1. Prohlídku předmětu aukce je možné uskutečnit po předchozí dohodě s kontaktní osobou, kterou 
je Tomáš Mareš, tel. 974 261 554, e-mail: tomas.mares@pcr.cz. 

2. Místo prohlídky předmětu aukce se stanovuje v areálu Centrálního skladu zajištěného majetku - 
Rančírov. Účastníci prohlídek jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany svého zdraví, 
požární ochrany a dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato 

Aukční vyhláška vyhotovena. 
2. Veškerá práva a povinnosti účastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce specifikovány, 

se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony. 
 

  
                     
 RNDr. Miloslav Klodner   

                náměstek ředitele pro ekonomiku  
              podepsáno elektronicky 
      
 
 


		2025-05-05T12:10:22+0200
	ETR




